

Elevate Agency AB

559488-0824

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

elevate

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Gustaf Sebastian Åsgårdh, Verkställande direktör
2026-01-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elevate Agency AB bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring med inriktning på analys, strategi och operativt stöd. Bolaget bistår främst små och medelstora företag med att effektivisera och optimera sina marknadsföringsinsatser genom datadrivna beslut och anpassade lösningar. Verksamheten har sitt säte i Göteborg.

Under verksamhetsåret har bolaget fortsatt att utvecklas i positiv riktning. Verksamheten har genererat ett gott rörelseresultat och bolagets finansiella ställning är stabil, med god likviditet och soliditet. Detta skapar förutsättningar för fortsatt utveckling och flexibilitet i verksamheten framöver. Styrelsen bedömer att bolaget är väl rustat att möta såväl framtida tillväxtpöjligheter som eventuella marknadsförändringar.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-06-27 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 333 526	154 262
Resultat efter finansiella poster	390 838	105 162
Soliditet (%)	73	66

Den kraftiga ökningen av nettoomsättningen jämfört med föregående år förklaras av att verksamhetsåret 2025 utgör bolagets första hela räkenskapsår med löpande verksamhet, medan föregående år avsåg ett förkortat uppstartsår. Under 2025 har verksamheten haft en stabil efterfrågan och en hög beläggningsgrad, vilket bidragit till såväl ökad omsättning som förbättrat resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	12 000	83 448	120 448
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		83 448	-83 448	0
Årets resultat			308 541	308 541
Vid årets utgång	25 000	35 448	308 541	368 989

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	35 448
Årets resultat	308 541
Summa	343 989

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	93 989
Summa	343 989

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-06-27 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 333 526	154 262
Övriga rörelseintäkter		238	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 333 764	154 262
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-81 330	-17 685
Personalkostnader	2	-861 820	-31 551
Summa rörelsekostnader		-943 150	-49 236
Rörelseresultat		390 614	105 026
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	136
Summa finansiella poster		224	136
Resultat efter finansiella poster		390 838	105 162
Resultat före skatt		390 838	105 162
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 297	-21 714
Årets resultat		308 541	83 448

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		10 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		150 188	130 178
Övriga fordringar		13	38
Summa kortfristiga fordringar		150 201	130 216
Kassa och bank			
Kassa och bank		343 790	52 367
Summa kassa och bank		343 790	52 367
Summa omsättningstillgångar		493 991	182 583
Summa tillgångar		503 991	182 583
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 448	12 000
Årets resultat		308 541	83 448
Summa fritt eget kapital		343 989	95 448
Summa eget kapital		368 989	120 448
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		25 563	15 534
Övriga skulder		109 439	46 601
Summa kortfristiga skulder		135 002	62 135
Summa eget kapital och skulder		503 991	182 583

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	10 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Elevate Agency AB, 559488-0824
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-20

Erik Gustaf Sebastian Åsgårdh
Erik Gustaf Sebastian Åsgårdh
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-20